Rio de Janeiro, 10 de novembro de 2015.

Comunicação n° 403/15 - TJD/RJ

EDITAL DE CITAÇÃO – 8ª COMISSÃO DISCIPLINAR REGIONAL - Nº 13/15 - TJD/RJ

De ordem do Auditor Presidente da 8ª COMISSÃO DISCIPLINAR REGIONAL - CDR - e

para os devidos efeitos faço saber aos interessados que estão sendo chamados à Rua do

Acre, nº 47, 7º andar, Centro, Rio de Janeiro, no Tribunal de Justiça Desportiva do

Futebol do Estado do Rio de janeiro, Plenário Dr. Homero das Neves Freitas, a partir das

14 horas do dia 13 de novembro de 2015, face às denúncias da douta Procuradoria:

ATLETAS

CARLOS EDUARDO DE OLIVEIRA FERNANDES CR VASCO DA GAMA ART. 254-A, §1º, I CBJD

LEANDRO SILVERIO PEREIRA BANGU AC ART. 254-A, §1º, I CBJD

EMERSON OLIVEIRA DE ALMEIDA CR VASCO DA GAMA ART. 254-A, §1º, II CBJD

CARLOS EDUARDO FERREIRA DE MORAES BANGU AC ART. 254-A, §1º, II CBJD

IGOR OTAVIANO DA SILVA RODRIGUES DUQUE CAXIENSE FC ART. 254, §1º CBJD

VILMAR PAULINO TOMAZIA DE AMORIM JUNIOR SANTA CRUZ FC ART. 254-A CBJD

JOABE CARDOSO GOMES JUVENTUS FC ART. 254-A CBJD

KAUAN DE CARVALHO SANTOS VOLTA REDONDA FC ART. 250 CBJD

ASSOCIAÇÃO

SANTA CRUZ FC Jogo: Juventus FC X Santa Cruz FC

01/11/2015 – Sub 20 – Série C

ART5. 206 CBJD

SE BUZIOS Jogo: SE Buzios X AA Carapebus – 05/11/2015

Sub 20 – Série C

ART. 203 CBJD

COMISSÃO TÉCNICA

MARCO AURELIO DOS SANTOS (treinador) EC RIO SÃO PAULO ART. 258 CBJD

JOÃO CARLOS DE MORAES (técnico) SE BUZIOS ART. 258 CBJD

JAILTON BARROS DE SOUZA (técnico) EC NOVA CIDADE ART. 258, §2º, II CBJD

IVO HENDRIX MATURA JUNIOR (técnico) BOAVISTA SC ART. 258, §2º, II CBJD

TESTEMUNHAS DA PROCURADORIA

RENAN COUTO DE OLIVEIRA CHAVES

(assistente 02)

Jogo: Juventus FC X Santa Cruz FC – 01/11/2015

Sub 20 – Série C

PROCURADOR DA SESSÃO DE JULGAMENTO

SERGIO DE AGUIAR VAMPRE PROCURADOR

Ficam assim os supramencionados de acordo com o disposto nos artigos 45
e 46 do CBJD, citados da denúncia e intimados para a SESSÃO DE INSTRUÇÃO E
JULGAMENTO que ocorrerá às 15 horas do dia 13 de novembro de 2015, no endereço
citado acima.

Rio de Janeiro, 10 de novembro de 2015.

Amanda Abreu
Secretaria TJD/RJ